
REPUBLIKA E SHQIPERIS~~ 
XNSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURTVE: 

Adtesa: Rr.ResM C o l l h  TeI. 0800 9999, FPX, Oq 228-5 1 6, Web.www. h i . g o v a l '  

D E K L A R A T ~  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

Nr. Indeksi
ne ILDKP 
dhe viti 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim t6 interesave private G tij, bashkeshortit/es dhe tG EmijEve 
madhore, ne bazE te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te 
detyrimeve financiare tZ te zgjedhurve dhe tE disa nspunesve publike ", Ligjit 1x9367, datE 
07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit tE interesave ne ushtrimin e Wsioneve publike", me 
ndryshimet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, date 9.2.2006 dhe ne ligiin nr.9529, date 1 1 -5.2006. 

Emri hIbiemri 1 

Fun ksioni 

Institucioni dhe adresa 

Data e emgrimit Data e dorfzimit te 
Cunksionin qB kr! . deklarath 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARAT%s s#, INTERESAVE 

I n/G?&&g 7- 

I 

N& bazg tii pik& 5 t8 nenit 14, te ligjit nr.9367, dat15 07.04.2005"P~r parandahin e 
konflikat te iateresave nE nshtrimin e funkioneve publiken, 

A u t o r i z o j :  

Lnspektoratin e LartE tE Deklarimit dhe Kontrollit tE Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Piirgjithshgm i ILDKP-sE, q& t6 verifikojne 
n$ t& gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 

Deklaroj se te dhgnd e psgyPwara prej meje Iti; k e g  dokrtment 
jan2 tii v&+teta dhe nuk kanr dekkuar as@ qZ nrrk LshtZ e vertetir. 



XNSP VE 

E INTERESAVE P 

N k e  ky format &htE i pamjaftueshem, d d o n i  tG plot~soni ne fotokopje tE tij. 



REPUBLIKA E SBQXPCRISE 
INSPEKTORATI I L A R T ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURlVE 

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 
NE VEPRIMTARX 

PUBLIKE dhdose PRIVATE 

Nese ky format &ht% i pamjaheshEm, vazhdoni te plottsoni ne fotokopje E tij. 



REPUBLIKA E SHQIPBRIS~~ 
INSPEKTORATI I JARTR I DEKLARlMIT DHE KONTROLLIT TG PASURIVE 

I 
DETYRIMET FlNANCIARE 

NDAJ PERSONAVE JURID- DWE F I Z ~  

Detyrimet fmaciare ndaj personave juridike dhe fnike (kredi, huarnarrje, detyrim per studbe, etj .) qb 
ekzistojng brenda dhe jrtsbe vendit, tC mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarinii i 
meparshem deri ne 31 Dhjetor tE vitit t2 deklarimit, si dhe detyrimet e lindura @ate vitit te dedarimit. 
Detyrime keto te wit, bashkgs hortitles dhe fimijeve n8 moshe madhore. 
Te dhEnat p& emra perso& ndaj ti! cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen n6 fleten nr.6, p b  
te ruajtur konfidencialitetin e tyre. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASULUVE 

D E K L A R A T E  
E INTEWSAVE PRIVATE 

Nr. lndeksl 
-2 11 nu- 

E pjesgtareve te familjes q C  mbartin detyrimin per dekhrim n& bazZ t8 nenit 22 tii Ligjit 

nr,9049, dat6 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 te wit nr,9367, date 7.4.2005, per pasuritE qP 

disponojnc veqmas nga $do angtir i familjes. 

Shtetasils j a 
. I .  

, bashkgshartk - ' 
).: . Em&, atesi, mbiemiSr . #- 

,.-L 'i. 
Emije n& mushe madhore 0 

- 7 ,  =, . 
# , *  d*)., , . . i . . ' - - ' t  , . , Em br, atesi, mbie mer, fun ksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

N& bazE tZ pikh 5 t6 nenit 14, te ligjit nr.9367, datE 07.04.2005 "PEr parandalimin e kon£liktit 
tZ interesave n& ushtrimin e funlaioneve publike", 

A u  t o r i z o j :  

Inspektonefn e Earti3 a Dekiarimit dhe Kontrollit 6 Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti PGrgjegjib - Inspektori i PErgjithsbem i ILDKP-s& q6 te verifikojnf 
n& t6 gjitha subjektet private e pubme, brenda dhe jashe vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, q8 ekzfstojnE nE emrin tim dhe pGr ll~garinc time, 

Dekhroj se tZ dfirrt e pasqyruura prej meje nZ k2tZ 
doRsrmensjane" re" Grt& dhe nuk kam H a m a r  asgiLi 
qLi n uk irshtl; e viirtea 



REPUBLlKA E SHQTPERISE 
INSPEKTORATI I LAR- I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

I.I.D.KP 
DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE 

PASUMTE E PALUAJTSHME 
P A S U R I ~  E LUAJTSAME 1 

N k e  ky f o m t  BshfS i pamjafheshtm, vazhdoni ti! plotgsoni nB foiokapje tE tij. 




